

JT-BYG ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Svend Aggerholm

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JT-BYG ApS
Ebbe Rodes Allé 5, 4 tv
2500 Valby

CVR-nr: 32324398
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2014.

Udsigterne for 2015 bedømmes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		947.415	1.161.680
Personaleomkostninger	1	-570.409	-877.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-122.265
Andre driftsomkostninger		-146.586	-149.087
Resultat af ordinær primær drift		230.420	13.024
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.488	-7.302
Ordinært resultat før skat		223.932	5.722
Ekstraordinært resultat før skat		223.932	5.722
Skat af årets resultat	2	-58.756	-3.360
Årets resultat		165.176	2.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.176	2.362
I alt		165.176	2.362

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	6.000
Varebeholdninger i alt		6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.309	249.095
Igangværende arbejder for fremmed regning		330.000	236.987
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		1.523	
Tilgodehavender i alt		345.832	486.082
Likvide beholdninger		199.972	72.656
Omsætningsaktiver i alt		551.804	564.738
Aktiver i alt		551.804	564.738

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		167.538	2.362
Egenkapital i alt	3	247.538	82.362
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.517	255.689
Skyldig selskabsskat		58.756	3.360
Anden gæld		218.564	213.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.429	9.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.266	482.376
Gældsforpligtelser i alt		304.266	482.376
Passiver i alt		551.804	564.738

Noter

1. Personalemkostninger

	2014 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	246.570	1.049.212
Øvrige løn- og personaleudgifter	323.839	-171.908
	<u>570.409</u>	<u>877.304</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	58.756	3.360
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>58.756</u>	<u>3.360</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	2.362	0	82.362
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	165.176	0	165.176
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>167.538</u>	<u>0</u>	<u>247.538</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingforpligtelse vedrørende varebil.

Der er af pengeinstitut stillet AB-92 garanti, kr. 116.700.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer mere end 5 % af kapitalen:

Josefine Behrmann, Ebbe Rodes Alle, 5 4.tv., 2500 Valby

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter selskabets direktør Josefine Behrmann, der også er hovedanpartshaver. Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter.

Bestemmende indflydelse / Grundlag
Josefine Behrmann / Hovedanpartshaver

Selskabet har indgået lejeaftale for kontor og erhvervslokaler. Aftalen er indgået på markedsvilkår og kan opsiges med seks måneders varsel.